

2024 Business Campus Curb and Gutter Replacement Project (#8972834)

Owner: Wausau WI, City of

Solicitor: Wausau WI, City of

03/05/2024 10:30 AM CST

					S.D. Ellenbecker Inc.		BMD Concrete Innovations		Potrykus Construction		Pember Companies, Inc.	
Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Qty	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
Base Bid												
1	204.0150	Removing Curb and Gutter	lf	2092	\$6.00	\$12,552.00	\$6.00	\$12,552.00	\$12.00	\$25,104.00	\$20.25	\$42,363.00
2	205.0100	Excavation Common	cy	164	\$32.00	\$5,248.00	\$50.00	\$8,200.00	\$45.00	\$7,380.00	\$86.00	\$14,104.00
3	305.0125.S	Base Aggregate Dense 1 1/4-Inch	cy	40	\$50.00	\$2,000.00	\$75.00	\$3,000.00	\$75.00	\$3,000.00	\$79.00	\$3,160.00
4	601.0800.S	Concrete Curb and Gutter (30-Inch Industrial)	lf	2260	\$25.00	\$56,500.00	\$25.40	\$57,404.00	\$39.50	\$89,270.00	\$39.55	\$89,383.00
5	643.0100.S	Traffic Control	ls	1	\$6,000.00	\$6,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$7,055.00	\$7,055.00
6	690.0150	Sawing Asphalt	lf	4352	\$2.00	\$8,704.00	\$3.00	\$13,056.00	\$1.85	\$8,051.20	\$3.10	\$13,491.20
Base Bid Total:						\$91,004.00		\$98,712.00		\$140,305.20		\$169,556.20